Cena za 3 kusy aplikačních konektorů: 

Cena ze bez DPH      4 950,00 Kč 

DPH 21 %      1 039,50 Kč 

Celkem včetně 21 % DPH             5 989,50 Kč 

Cena za zboží celkem:  
Cena bez DPH   60 290,00 Kč 

DPH 21 %    12 660,90 Kč 

Cena včetně DPH celkem 72 950,90 Kč 

Slovy: sedmdesát dva tisíc devět set padesát korun českých devadesát haléřů. 

2) Prodávající je plátcem DPH.  

3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu 
do místa plnění, clo, skladování a balné včetně všech dalších nákladů související s 
dodávkou předmětu plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených).